
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2303

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

27/04/202308:53:46a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  125,713.62

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  125,713.62

* Total-Poliza..: *  125,713.62  125,713.62

D  0000002 01/03/2023  12:00:00a. m.PAGO DE DIFERENCIA DE NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE DIFERENCIA DE NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  3,324.80

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE DIFERENCIA DE NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  3,324.80

* Total-Poliza..: *  3,324.80  3,324.80

DC 0000009 01/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000010 02/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  862.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  862.30

* Total-Poliza..: *  862.30  862.30

DC 0000011 03/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,001.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,001.90

* Total-Poliza..: *  1,001.90  1,001.90

DC 0000012 04/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000039 01/03/2023  12:00:00a. m.EVENTOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001444|EVENTOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA. 1  17,632.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001444|EVENTOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA. 2  17,632.00

* Total-Poliza..: *  17,632.00  17,632.00

DC 0000040 02/03/2023  12:00:00a. m.AGUA EN GARRAFON PARA CONSUMO DE ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001445|AGUA EN GARRAFON PARA CONSUMO DE ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  680.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001445|AGUA EN GARRAFON PARA CONSUMO DE ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  680.00

* Total-Poliza..: *  680.00  680.00

DD 0000014 03/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: AA7F1

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001444| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 1  17,632.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001444| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 2  17,632.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001444| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 3  17,632.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         AA7F1|03/03/2023|0002432.00|1.0000|001444|EVENTOS DEL INSTITUTO 4  17,442.00

2117-1-000008-000009   ISR RESICO 2023 001444| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 5  190.00

* Total-Poliza..: *  35,264.00  35,264.00

DP 0000001 01/03/2023  12:00:00a. m.FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 1  15,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 2  15,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 3  15,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 6 4  15,000.00
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* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000002 01/03/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 1  11,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 2  11,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 3  7,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 4  7,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 5  18,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 6  18,000.00

* Total-Poliza..: *  36,000.00  36,000.00

DP 0000003 01/03/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 11 1  8,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 11 2  8,500.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 11 3  8,500.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 11 4  8,500.00

* Total-Poliza..: *  17,000.00  17,000.00

DP 0000004 01/03/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1  20,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 2  20,000.00

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 3  10,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4  10,000.00

8230-2-215001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 5  5,000.00

8220-2-215001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 6  5,000.00

8230-2-215004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 7  5,000.00

8220-2-215004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 8  5,000.00

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 9  15,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 10  15,000.00

8230-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 11  8,000.00

8220-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 12  8,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 13  63,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 14  63,000.00

* Total-Poliza..: *  126,000.00  126,000.00

DP 0000005 01/03/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 1  15,000.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 2  15,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 3  15,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 4  15,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 5  3,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 6  3,000.00

8230-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 7  5,000.00

8220-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 8  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 9  63,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 10  63,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 11  15,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 12  15,000.00

8230-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 13  10,000.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 13 14  10,000.00

* Total-Poliza..: *  126,000.00  126,000.00

DP 0000006 01/03/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 1  198.81

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 2  198.81

* Total-Poliza..: *  198.81  198.81

27/04/2023 08:53:46a. m. Página 2 de 19



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2303

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

HORA:

27/04/202308:53:46a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DP 0000007 01/03/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  5,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  5,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  5,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  5,000.00

8230-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 5  5,000.00

8220-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 6  5,000.00

8230-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 7  5,000.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 8  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 9  30,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 10  30,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 11  10,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 12  10,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

IA 0000001 01/03/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 1  83.61

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2  83.61

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 3  83.61

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 4  83.61

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 5  83.61

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 6  83.61

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 7  83.61

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 8  83.61

* Total-Poliza..: *  334.44  334.44

IP 0000001 01/03/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 1  198.81

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 2  198.81

* Total-Poliza..: *  198.81  198.81

** Total-Dia..: **  582,110.68  582,110.68

DC 0000004 07/03/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE TRASLADO A ALAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL.

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001358|SERVICIO DE TRASLADO A ALAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 1  6,960.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001358|SERVICIO DE TRASLADO A ALAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 2  6,960.00

* Total-Poliza..: *  6,960.00  6,960.00

DC 0000005 07/03/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE ALIMENTOS A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL.

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001361|CONSUMO DE ALIMENTOS A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 1  2,227.20

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001361|CONSUMO DE ALIMENTOS A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 2  2,227.20

* Total-Poliza..: *  2,227.20  2,227.20

DC 0000006 07/03/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE HOSPEDAJE A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL.

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001362|SERVICIO DE HOSPEDAJE A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 1  5,568.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001362|SERVICIO DE HOSPEDAJE A LAS ARTISTAS DEL ELENCO SERENATA DOMINICAL. 2  5,568.00

* Total-Poliza..: *  5,568.00  5,568.00

DC 0000007 06/03/2023  12:00:00a. m.TINTAS PARA IMPRESORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001364|TINTAS PARA IMPRESORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA 1  1,628.64

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001364|TINTAS PARA IMPRESORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA 2  1,628.64

* Total-Poliza..: *  1,628.64  1,628.64

DC 0000013 06/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,100.00
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8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00

DC 0000014 07/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000015 08/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,333.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,333.10

* Total-Poliza..: *  1,333.10  1,333.10

DC 0000016 09/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000017 10/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 11/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000038 10/03/2023  12:00:00a. m.AGUA PARA EL EVENTO NOCHE DE LEYENDAS.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001443|AGUA PARA EL EVENTO NOCHE DE LEYENDAS. 1  20,300.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001443|AGUA PARA EL EVENTO NOCHE DE LEYENDAS. 2  20,300.00

* Total-Poliza..: *  20,300.00  20,300.00

DC 0000041 06/03/2023  12:00:00a. m.AGUA PURIFICADA PARA EL FESTIVAL CULTURAL NAVIDEÑO.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001446|AGUA PURIFICADA PARA EL FESTIVAL CULTURAL NAVIDEÑO. 1  23,200.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001446|AGUA PURIFICADA PARA EL FESTIVAL CULTURAL NAVIDEÑO. 2  23,200.00

* Total-Poliza..: *  23,200.00  23,200.00

DD 0000001 07/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 627

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001362| SERVICIO DE HOSPEDAJE CON SERVICIOS INCLUIDOS. 1  5,568.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001362| SERVICIO DE HOSPEDAJE CON SERVICIOS INCLUIDOS. 2  5,568.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001362| SERVICIO DE HOSPEDAJE CON SERVICIOS INCLUIDOS. 3  5,568.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 627|07/03/2023|0000000.00|1.0000|001362|SERVICIO DE HOSPEDAJE 4  5,568.00

* Total-Poliza..: *  11,136.00  11,136.00

DD 0000002 07/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 628

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001361| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  2,227.20

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001361| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  2,227.20

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001361| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  2,227.20

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 628|07/03/2023|0000000.00|1.0000|001361|CONSUMO DE ALIMENTOS A 4  2,227.20

* Total-Poliza..: *  4,454.40  4,454.40

DD 0000003 07/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 626

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001358| RENTA DE MINIVAN TOYOTA 15 PASAJEROS, VIAJE REDONDO. 1  6,960.00
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8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001358| RENTA DE MINIVAN TOYOTA 15 PASAJEROS, VIAJE REDONDO. 2  6,960.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001358| RENTA DE MINIVAN TOYOTA 15 PASAJEROS, VIAJE REDONDO. 3  6,960.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 626|07/03/2023|0000000.00|1.0000|001358|SERVICIO DE TRASLADO A 4  6,960.00

* Total-Poliza..: *  13,920.00  13,920.00

DD 0000008 06/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 625

5121-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001364| TINTA EPSON #544 COLOR 1  1,628.64

8250-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001364| TINTA EPSON #544 COLOR 2  1,628.64

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001364| TINTA EPSON #544 COLOR 3  1,628.64

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 625|06/03/2023|0000000.00|1.0000|001364|TINTAS PARA IMPRESORA 4  1,628.64

* Total-Poliza..: *  3,257.28  3,257.28

** Total-Dia..: **  99,084.62  99,084.62

D  0000003 15/03/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 1  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2  96,624.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 3  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 4  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 5  96,624.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 6  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 7  96,624.15

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 14  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 15  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 16  9,662.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 17  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 18  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 19  9,662.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 20  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 21  9,662.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 22  4,884.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 23  4,884.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 24  4,884.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 25  4,884.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 26  4,884.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 27  4,884.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 28  4,884.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 29  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 30  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 31  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 32  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 33  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 34  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 35  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 36  118,639.73

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 37  118,639.73

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 38  8,617.08

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 39  8,785.39

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001353| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 40  100.07

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 41  118,639.73

* Total-Poliza..: *  663,208.81  663,208.81

DC 0000001 14/03/2023  12:00:00a. m.REPARACION Y DISEÑO PARA LOS CARROS ALEGORICOS
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8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351|REPARACION Y DISEÑO PARA LOS CARROS ALEGORICOS 1  10,233.98

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351|REPARACION Y DISEÑO PARA LOS CARROS ALEGORICOS 2  10,233.98

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351|REPARACION Y DISEÑO PARA LOS CARROS ALEGORICOS 3  10,451.60

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351|REPARACION Y DISEÑO PARA LOS CARROS ALEGORICOS 4  10,451.60

* Total-Poliza..: *  20,685.58  20,685.58

DC 0000002 15/03/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 1  96,624.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2  96,624.15

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 5  9,662.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 6  9,662.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 7  4,884.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 8  4,884.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001353|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  136,142.27  136,142.27

DC 0000003 17/03/2023  12:00:00a. m.USO DE ALMACEMANIENTO DE ARCHIVOS.

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001354|USO DE ALMACEMANIENTO DE ARCHIVOS. 1  2,552.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001354|USO DE ALMACEMANIENTO DE ARCHIVOS. 2  2,552.00

* Total-Poliza..: *  2,552.00  2,552.00

DC 0000019 12/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,268.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,268.80

* Total-Poliza..: *  1,268.80  1,268.80

DC 0000020 12/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000021 14/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,180.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,180.50

* Total-Poliza..: *  1,180.50  1,180.50

DC 0000022 15/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000023 16/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001420|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  986.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001420|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  986.20

* Total-Poliza..: *  986.20  986.20

DC 0000024 17/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001421|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,100.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001421|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,100.60

* Total-Poliza..: *  1,100.60  1,100.60

DC 0000025 18/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001422|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,274.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001422|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,274.90

* Total-Poliza..: *  1,274.90  1,274.90

DD 0000004 17/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 652

5121-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001354| DISCO SOLIDO ADATA 960GB 1  2,552.00

8250-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001354| DISCO SOLIDO ADATA 960GB 2  2,552.00

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001354| DISCO SOLIDO ADATA 960GB 3  2,552.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 652|17/03/2023|0000352.00|1.0000|001354|USO DE ALMACEMANIENTO 4  2,552.00

* Total-Poliza..: *  5,104.00  5,104.00

DD 0000005 14/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 642

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| CART OPALINA IMPERIAL 100H 1  881.60

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| CART OPALINA IMPERIAL 100H 2  881.60

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| CART OPALINA IMPERIAL 100H 3  881.60

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| ETIQUETA LASER JANEL 4  745.18

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| ETIQUETA LASER JANEL 5  745.18

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| ETIQUETA LASER JANEL 6  745.18

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| LAP ADH TOP (PEGAMENTO) 7  812.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| LAP ADH TOP (PEGAMENTO) 8  812.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| LAP ADH TOP (PEGAMENTO) 9  812.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MARC PERM ESTERBROOK NEGRO C/12 10  858.40

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MARC PERM ESTERBROOK NEGRO C/12 11  858.40

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MARC PERM ESTERBROOK NEGRO C/12 12  858.40

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CHINA PLIEGO C/100 13  870.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CHINA PLIEGO C/100 14  870.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CHINA PLIEGO C/100 15  870.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CREPE COLIBRI 16  2,436.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CREPE COLIBRI 17  2,436.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL CREPE COLIBRI 18  2,436.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL LUSTRE 19  870.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL LUSTRE 20  870.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PAPEL LUSTRE 21  870.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PISTOLA REFORZADA GRANDE 22  696.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PISTOLA REFORZADA GRANDE 23  696.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| PISTOLA REFORZADA GRANDE 24  696.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SILICON PAQUETE CON 1 KM 25  1,624.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SILICON PAQUETE CON 1 KM 26  1,624.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SILICON PAQUETE CON 1 KM 27  1,624.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| TIJ GOBA COSTURA 28  440.80

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| TIJ GOBA COSTURA 29  440.80

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| TIJ GOBA COSTURA 30  440.80

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| COROSPLAST 31  5,602.80

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| COROSPLAST 32  5,602.80

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| COROSPLAST 33  5,602.80

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MANGUERA PLATA 34  2,900.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MANGUERA PLATA 35  2,900.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| MANGUERA PLATA 36  2,900.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SAFARI BASE NEUTRA 37  1,948.80

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SAFARI BASE NEUTRA 38  1,948.80

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001351| SAFARI BASE NEUTRA 39  1,948.80

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 642|14/03/2023|0000000.00|1.0000|001351|REPARACION Y DISEÑO PA 40  20,685.58

* Total-Poliza..: *  41,371.16  41,371.16

DD 0000009 15/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3767, 3756, 3730, 3740, 3724, 3713, 3700, 3688, 3677, 3661, 3643, 3633, 3620, 3609

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419| GASOLINA MAGNA 1  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419| GASOLINA MAGNA 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419| GASOLINA MAGNA 3  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3767|15/03/2023|0000000.00|1.0000|001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  1,000.00
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5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418| GASOLINA MAGNA 5  1,180.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418| GASOLINA MAGNA 6  1,180.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418| GASOLINA MAGNA 7  1,180.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3756|14/03/2023|0000000.00|1.0000|001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,180.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417| GASOLINA MAGNA 9  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417| GASOLINA MAGNA 10  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417| GASOLINA MAGNA 11  1,500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3730|12/03/2023|0000000.00|1.0000|001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416| GASOLINA MAGNA 13  1,268.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416| GASOLINA MAGNA 14  1,268.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416| GASOLINA MAGNA 15  1,268.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3740|12/03/2023|0000000.00|1.0000|001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,268.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3724|11/03/2023|0000000.00|1.0000|001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414| GASOLINA MAGNA 21  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414| GASOLINA MAGNA 22  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414| GASOLINA MAGNA 23  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3713|10/03/2023|0000000.00|1.0000|001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413| GASOLINA MAGNA 25  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413| GASOLINA MAGNA 26  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413| GASOLINA MAGNA 27  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3700|09/03/2023|0000000.00|1.0000|001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412| GASOLINA MAGNA 29  1,333.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412| GASOLINA MAGNA 30  1,333.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412| GASOLINA MAGNA 31  1,333.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3688|08/03/2023|0000000.00|1.0000|001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  1,333.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411| GASOLINA MAGNA 33  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411| GASOLINA MAGNA 34  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411| GASOLINA MAGNA 35  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3677|07/03/2023|0000000.00|1.0000|001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410| GASOLINA MAGNA 37  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410| GASOLINA MAGNA 38  1,100.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410| GASOLINA MAGNA 39  1,100.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3661|06/03/2023|0000000.00|1.0000|001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  1,100.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409| GASOLINA MAGNA 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409| GASOLINA MAGNA 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409| GASOLINA MAGNA 43  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3643|04/03/2023|0000000.00|1.0000|001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO 44  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408| GASOLINA MAGNA 45  1,001.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408| GASOLINA MAGNA 46  1,001.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408| GASOLINA MAGNA 47  1,001.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3633|03/03/2023|0000000.00|1.0000|001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO 48  1,001.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407| GASOLINA MAGNA 49  862.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407| GASOLINA MAGNA 50  862.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407| GASOLINA MAGNA 51  862.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3620|02/03/2023|0000000.00|1.0000|001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO 52  862.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406| GASOLINA MAGNA 53  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406| GASOLINA MAGNA 54  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406| GASOLINA MAGNA 55  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3609|01/03/2023|0000000.00|1.0000|001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO 56  900.00

* Total-Poliza..: *  30,293.20  30,293.20

DD 0000015 15/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: EF805, 9949D

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001443| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 1  20,300.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001443| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 2  20,300.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001443| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 3  20,300.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         EF805|15/03/2023|0002800.00|1.0000|001443|AGUA PARA EL EVENTO NO 4  20,081.25

2117-1-000008-000009   ISR RESICO 2023 001443| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 5  218.75

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001445| AGUA PURIFICADA 19L 6  680.00
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8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001445| AGUA PURIFICADA 19L 7  680.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001445| AGUA PURIFICADA 19L 8  680.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         9949D|03/03/2023|0000093.79|1.0000|001445|AGUA EN GARRAFON PARA 9  671.50

2117-1-000008-000009   ISR RESICO 2023 001445| AGUA PURIFICADA 19L 10  8.50

* Total-Poliza..: *  41,960.00  41,960.00

DD 0000016 15/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 93B36

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001446| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 1  23,200.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001446| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 2  23,200.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001446| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 3  23,200.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         93B36|15/03/2023|0003200.00|1.0000|001446|AGUA PURIFICADA PARA E 4  22,950.00

2117-1-000008-000009   ISR RESICO 2023 001446| AGUA PURIFICADA 1/2 LT 5  250.00

* Total-Poliza..: *  46,400.00  46,400.00

IA 0000002 15/03/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 1  185,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 3  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 4  185,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 5  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 6  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 7  185,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 8  185,000.00

* Total-Poliza..: *  740,000.00  740,000.00

** Total-Dia..: **  1,736,028.02  1,736,028.02

D  0000005 24/03/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  7,622.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3496|16/02/2023|0000000000|     1|001425| 2  942.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 3  942.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 4  942.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 5  942.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 6  942.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3509|17/02/2023|0000000000|     1|001426| 7  879.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 8  879.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 9  879.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 10  879.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 11  879.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3518|18/02/2023|0000000000|     1|001427| 12  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 13  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 14  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 15  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 16  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3532|20/02/2023|0000000000|     1|001428| 17  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 18  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 19  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 20  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 21  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3540|21/02/2023|0000000000|     1|001429| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 26  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3586|27/02/2023|0000000000|     1|001430| 27  1,400.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 28  1,400.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 29  1,400.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 30  1,400.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 31  1,400.20
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3597|28/02/2023|0000000000|     1|001431| 32  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 33  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 34  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 35  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 36  1,500.00

* Total-Poliza..: *  22,867.80  22,867.80

D  0000006 24/03/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,873.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3363|01/02/2023|0000000000|     1|001394| 2  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3372|02/02/2023|0000000000|     1|001395| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3386|03/02/2023|0000000000|     1|001396| 12  700.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  700.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  700.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  700.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  700.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3394|04/02/2023|0000000000|     1|001397| 17  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3416|07/02/2023|0000000000|     1|001398| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3423|08/02/2023|0000000000|     1|001399| 27  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3433|09/02/2023|0000000000|     1|001400| 32  831.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  831.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  831.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  831.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  831.70

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3440|10/02/2023|0000000000|     1|001401| 37  941.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  941.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  941.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  941.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  941.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3452|11/02/2023|0000000000|     1|001402| 42  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  1,300.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3465|13/02/2023|0000000000|     1|001403| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3479|14/02/2023|0000000000|     1|001404| 52  1,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  1,000.10
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  1,000.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  1,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  1,000.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3487|15/02/2023|0000000000|     1|001405| 57  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  1,500.00

* Total-Poliza..: *  35,621.40  35,621.40

D  0000007 24/03/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,699.99

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         FD337|24/03/2023|0000000000|     1|001439| 2  11,699.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 3  11,699.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 4  11,699.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 5  11,699.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 6  11,699.99

* Total-Poliza..: *  35,099.97  35,099.97

D  0000008 24/03/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  35,955.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         F717D|24/03/2023|0000000000|     1|001440| 2  35,955.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 3  35,955.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 4  35,955.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 5  35,955.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 6  35,955.00

* Total-Poliza..: *  107,865.00  107,865.00

D  0000009 24/03/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,985.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         9C988|24/03/2023|0000000000|     1|001441| 2  11,984.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 3  11,984.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 4  11,984.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 5  11,984.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 6  11,984.99

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         F717D|24/03/2023|0000000000|     1|001440| 7  0.01

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 8  0.01

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 9  0.01

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 10  0.01

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 11  0.01

* Total-Poliza..: *  35,955.00  35,955.00

DC 0000026 20/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001423|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,407.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001423|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,407.80

* Total-Poliza..: *  1,407.80  1,407.80

DC 0000027 21/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001424|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,257.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001424|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,257.00

* Total-Poliza..: *  1,257.00  1,257.00

DC 0000028 22/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001432|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001432|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00
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DC 0000029 24/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001433|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001433|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000035 24/03/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 1  11,699.99

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439|COMPRA DE MATERIAL PARA CARROS ALEGORICOS DEL CARNAVAL 2023 2  11,699.99

* Total-Poliza..: *  11,699.99  11,699.99

DC 0000036 24/03/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 1  35,955.01

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440|COMPRA DE MATERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS DE CARNAVAL 2  35,955.01

* Total-Poliza..: *  35,955.01  35,955.01

DC 0000037 24/03/2023  12:00:00a. m.MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 1  11,984.99

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441|MARERIAL PARA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS PARA CARNAVAL 2  11,984.99

* Total-Poliza..: *  11,984.99  11,984.99

DD 0000006 25/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: ED3C5

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349| BICICLETAS RODADO 16 1  29,499.96

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349| BICICLETAS RODADO 16 2  29,499.96

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349| BICICLETAS RODADO 16 3  29,499.96

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         ED3C5|25/03/2023|0000000.00|1.0000|001349|BICICLETA PARA FESTEJO 4  29,499.96

* Total-Poliza..: *  58,999.92  58,999.92

DD 0000007 25/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B66AC

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348| BICICLETA RODADO 16 1  20,649.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348| BICICLETA RODADO 16 2  20,649.97

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348| BICICLETA RODADO 16 3  20,649.97

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         B66AC|25/03/2023|0000000.00|1.0000|001348|BICICLETAS PARA EL FES 4  20,649.97

* Total-Poliza..: *  41,299.94  41,299.94

DD 0000010 24/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: FD337

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439| GALONES DE BARNIZ MARINO 4LTS C/U 1  11,699.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439| GALONES DE BARNIZ MARINO 4LTS C/U 2  11,699.99

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001439| GALONES DE BARNIZ MARINO 4LTS C/U 3  11,699.99

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         FD337|24/03/2023|0000000.00|1.0000|001439|COMPRA DE MATERIAL PAR 4  11,699.99

* Total-Poliza..: *  23,399.98  23,399.98

DD 0000011 24/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F717D

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| BARNIZ MARINO DE 4LTS C/U 1  35,099.98

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| BARNIZ MARINO DE 4LTS C/U 2  35,099.98

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| BARNIZ MARINO DE 4LTS C/U 3  35,099.98

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| CUBETA DE PINTURA DE4LTS 4  855.03

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| CUBETA DE PINTURA DE4LTS 5  855.03

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001440| CUBETA DE PINTURA DE4LTS 6  855.03

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         F717D|24/03/2023|0000000.00|1.0000|001440|COMPRA DE MATERIAL PAR 7  35,955.01

* Total-Poliza..: *  71,910.02  71,910.02

DD 0000013 24/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 9C988

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BOLSA DE CINCHOS 1  65.02

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BOLSA DE CINCHOS 2  65.02
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8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BOLSA DE CINCHOS 3  65.02

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BROCHA DE 6" 4  190.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BROCHA DE 6" 5  190.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| BROCHA DE 6" 6  190.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19 7  1,100.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19 8  1,100.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19 9  1,100.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| DARAWELL 10  400.01

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| DARAWELL 11  400.01

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| DARAWELL 12  400.01

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALON DE PINTURA 4LT USO PROFESIONAL 13  900.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALON DE PINTURA 4LT USO PROFESIONAL 14  900.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALON DE PINTURA 4LT USO PROFESIONAL 15  900.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALONES DE 4LT 16  1,519.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALONES DE 4LT 17  1,519.97

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| GALONES DE 4LT 18  1,519.97

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| PINTURA 4LT ACEITE 19  1,960.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| PINTURA 4LT ACEITE 20  1,960.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| PINTURA 4LT ACEITE 21  1,960.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| REFLECTOR DE 200W 22  1,650.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| REFLECTOR DE 200W 23  1,650.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| REFLECTOR DE 200W 24  1,650.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| TRIPLAY DE MADERA 3/4 25  4,199.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| TRIPLAY DE MADERA 3/4 26  4,199.99

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001441| TRIPLAY DE MADERA 3/4 27  4,199.99

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         9C988|24/03/2023|0000000.00|1.0000|001441|MARERIAL PARA ELABORAC 28  11,984.99

* Total-Poliza..: *  23,969.98  23,969.98

IA 0000003 24/03/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  721,293.80  721,293.80

D  0000004 31/03/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 1  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 3  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 4  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 5  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 6  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 7  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 8  0.64

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 9  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 10  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 11  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 12  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 13  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 14  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 15  18.56

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24
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D  0000010 26/03/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  20,649.97

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         B66AC|25/03/2023|0000000000|     1|001348| 2  20,649.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE REYES EN COSALÁ 2023. 3  20,649.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE REYES EN COSALÁ 2023. 4  20,649.97

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE REYES EN COSALÁ 2023. 5  20,649.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE REYES EN COSALÁ 2023. 6  20,649.97

* Total-Poliza..: *  61,949.91  61,949.91

D  0000011 26/03/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  29,499.96

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         ED3C5|25/03/2023|0000000000|     1|001349| 2  29,499.96

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES COSALA 2023. 3  29,499.96

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES COSALA 2023. 4  29,499.96

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES COSALA 2023. 5  29,499.96

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES COSALA 2023. 6  29,499.96

* Total-Poliza..: *  88,499.88  88,499.88

D  0000012 31/03/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  15,146.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3609|01/03/2023|0000000000|     1|001406| 2  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001406|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3620|02/03/2023|0000000000|     1|001407| 7  862.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  862.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  862.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  862.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001407|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  862.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3643|04/03/2023|0000000000|     1|001409| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001409|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3661|06/03/2023|0000000000|     1|001410| 17  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001410|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  1,100.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3677|07/03/2023|0000000000|     1|001411| 22  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001411|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3688|08/03/2023|0000000000|     1|001412| 27  1,333.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  1,333.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  1,333.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  1,333.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001412|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  1,333.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3700|09/03/2023|0000000000|     1|001413| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001413|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3713|10/03/2023|0000000000|     1|001414| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  1,000.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001414|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3724|11/03/2023|0000000000|     1|001415| 42  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001415|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3730|12/03/2023|0000000000|     1|001417| 47  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001417|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  1,500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3740|12/03/2023|0000000000|     1|001416| 52  1,268.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  1,268.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  1,268.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  1,268.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001416|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  1,268.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3756|14/03/2023|0000000000|     1|001418| 57  1,180.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  1,180.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  1,180.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  1,180.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001418|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  1,180.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3767|15/03/2023|0000000000|     1|001419| 62  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 63  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 64  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 65  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001419|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 66  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3633|03/03/2023|0000000000|     1|001408| 67  1,001.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 68  1,001.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 69  1,001.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 70  1,001.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001408|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 71  1,001.90

* Total-Poliza..: *  45,439.80  45,439.80

D  0000013 31/03/2023  12:00:00a. m.URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGO DE SALDO PENDIENTE DE 50% A DICTAMEN

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGO DE SALDO PENDIENTE DE 50% A DICTAMEN 1  15,080.00

2112-1-000046   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B 2763|03/02/2023|0000000000|     1|001347| 2  15,080.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 3  15,080.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 4  15,080.00

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 5  15,080.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 6  15,080.00

* Total-Poliza..: *  45,240.00  45,240.00

D  0000014 31/03/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2  96,624.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5  96,624.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 6  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 7  96,624.15

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 14  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 15  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 16  9,662.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 17  9,662.48
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8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 18  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 19  9,662.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 20  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 21  9,662.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 22  4,184.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 23  4,184.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 24  4,184.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 25  4,184.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 26  4,184.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 27  4,184.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 28  4,184.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 29  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 30  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 31  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 32  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 33  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 34  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 35  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 36  117,939.73

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 37  8,617.08

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 38  8,785.39

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001447| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 39  100.07

* Total-Poliza..: *  541,769.08  541,769.08

D  0000015 31/03/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL, VIVIENDA Y RETIDO PRIMER TRIMESTRE 2023

5114-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 1  55,227.38

8250-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2  55,227.38

8240-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 3  55,227.38

8260-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 4  55,227.38

8250-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 5  55,227.38

8270-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 6  55,227.38

8260-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 7  55,227.38

2111-5-000001   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 001448| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 8  55,227.38

5114-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 9  27,696.78

8250-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 10  27,696.78

8240-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 11  27,696.78

8260-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 12  27,696.78

8250-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 13  27,696.78

8270-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 14  27,696.78

8260-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 15  27,696.78

2111-5-000002   APORTACIONES A FONDO DE VIVIENDA 001449| PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER 16  27,696.78

5114-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 17  28,666.17

8250-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 18  28,666.17

8240-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 19  28,666.17

8260-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 20  28,666.17

8250-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 21  28,666.17

8270-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 22  28,666.17

8260-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 23  28,666.17

2111-5-000003   APORTACIONES AL SISTEMA DE RETIRO 001450| PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL P 24  28,666.17

* Total-Poliza..: *  446,361.32  446,361.32

D  0000016 31/03/2023  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, TALES COMO CARROS ALEGORICOS CARNAVAL 2023

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, TALES COMO CARROS ALEGORICOS GIRAS DE TRABAJO 1  33,890.25

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 2  33,890.25

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 3  33,890.25

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 4  33,890.25

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 5  33,890.25

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 6  33,890.25

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 7  33,890.25

2119-1-000006   GREGORIO CORRALES HERRERA 001451| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PA 8  33,890.25
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* Total-Poliza..: *  135,561.00  135,561.00

DC 0000008 31/03/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001386|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000030 27/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001434|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,010.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001434|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,010.50

* Total-Poliza..: *  1,010.50  1,010.50

DC 0000031 28/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001435|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  713.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001435|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  713.60

* Total-Poliza..: *  713.60  713.60

DC 0000032 29/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001436|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,045.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001436|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,045.50

* Total-Poliza..: *  1,045.50  1,045.50

DC 0000033 30/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001437|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  603.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001437|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  603.70

* Total-Poliza..: *  603.70  603.70

DC 0000034 31/03/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001438|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  950.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001438|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  950.00

* Total-Poliza..: *  950.00  950.00

DC 0000042 31/03/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1  96,624.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2  96,624.15

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5  9,662.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 6  9,662.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 7  4,184.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 8  4,184.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001447|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  135,442.27  135,442.27

DC 0000043 31/03/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2023

8240-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448|PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 1  55,227.38

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001448|PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 2  55,227.38

* Total-Poliza..: *  55,227.38  55,227.38

DC 0000044 31/03/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER TRIMESTRE 2023

8240-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449|PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 1  27,696.78

8220-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001449|PROVISION DE APORTACIONES DE VIVIENDA  DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 2  27,696.78

* Total-Poliza..: *  27,696.78  27,696.78
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DC 0000045 31/03/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL PRIMER TRIMESTRE 2023

8240-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450|PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 1  28,666.17

8220-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001450|PROVISION DE APORTACIONES AL FONDO DE RETIRO DEL PRIMER TRIMESTRE 2023 2  28,666.17

* Total-Poliza..: *  28,666.17  28,666.17

DC 0000046 31/03/2023  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, TALES COMO CARROS ALEGORICOS GIRAS DE TRABAJO

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, TALES COMO CARROS ALEGORICOS GIRAS DE TRABAJO 1  33,890.25

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001451|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, TALES COMO CARROS ALEGORICOS GIRAS DE TRABAJO 2  33,890.25

* Total-Poliza..: *  33,890.25  33,890.25

DD 0000012 31/03/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3776, 3797, 3802, 3815, 3824, 3836, 3849, 3885, 3892, 3910, 3921, 3942

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3802|18/03/2023|0000000.00|1.0000|001422|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,274.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001423| GASOLINA MAGNA 13  1,407.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001423| GASOLINA MAGNA 14  1,407.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001423| GASOLINA MAGNA 15  1,407.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3815|20/03/2023|0000000.00|1.0000|001423|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,407.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001424| GASOLINA MAGNA 17  1,257.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001424| GASOLINA MAGNA 18  1,257.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001424| GASOLINA MAGNA 19  1,257.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001421| GASOLINA MAGNA 7  1,100.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3797|14/03/2023|0000000.00|1.0000|001421|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,100.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001422| GASOLINA MAGNA 9  1,274.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001422| GASOLINA MAGNA 10  1,274.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001422| GASOLINA MAGNA 11  1,274.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001420| GASOLINA MAGNA 1  986.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001420| GASOLINA MAGNA 2  986.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001420| GASOLINA MAGNA 3  986.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3776|16/03/2023|0000000.00|1.0000|001420|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  986.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001421| GASOLINA MAGNA 5  1,100.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001421| GASOLINA MAGNA 6  1,100.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3824|21/03/2023|0000000.00|1.0000|001424|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  1,257.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001432| GASOLINA MAGNA 21  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001432| GASOLINA MAGNA 22  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001432| GASOLINA MAGNA 23  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3836|22/03/2023|0000000.00|1.0000|001432|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001433| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001433| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001433| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3849|24/03/2023|0000000.00|1.0000|001433|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001434| GASOLINA MAGNA 29  1,010.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001434| GASOLINA MAGNA 30  1,010.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001434| GASOLINA MAGNA 31  1,010.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3885|27/03/2023|0000000.00|1.0000|001434|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  1,010.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001435| GASOLINA MAGNA 33  713.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001435| GASOLINA MAGNA 34  713.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001435| GASOLINA MAGNA 35  713.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3892|28/03/2023|0000000.00|1.0000|001435|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  713.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001436| GASOLINA MAGNA 37  1,045.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001436| GASOLINA MAGNA 38  1,045.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001436| GASOLINA MAGNA 39  1,045.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3910|29/03/2023|0000000.00|1.0000|001436|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  1,045.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001437| GASOLINA MAGNA 41  603.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001437| GASOLINA MAGNA 42  603.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001437| GASOLINA MAGNA 43  603.70

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3921|30/03/2023|0000000.00|1.0000|001437|COMBUSTIBLE UTILIZADO 44  603.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001438| GASOLINA MAGNA 45  950.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001438| GASOLINA MAGNA 46  950.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001438| GASOLINA MAGNA 47  950.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3942|31/03/2023|0000000.00|1.0000|001438|COMBUSTIBLE UTILIZADO 48  950.00
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* Total-Poliza..: *  24,699.60  24,699.60

IA 0000004 31/03/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  1,874,859.54  1,874,859.54

**** GRAN TOTAL...: ****
 5,013,376.66  5,013,376.66

27/04/2023 08:53:46a. m. Página 19 de 19


